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IFOR WILLIAMS  
– ET KLOGT TRÆK…
Ifor Williams Tow-Max-serie er designet til professionelle, der 
kræver maksimal nyttelast fra en let ladtrailer. Den er ideel, når 
det trækkende køretøj har begrænset kapacitet, men opgaven 
stadig kræver transport af tungt grej. Med 11 alsidige modeller fra  
750 kg. til 2700 kg. dækker serien ethvert behov i din branche.  
Ifor Williams Tow-Max er bygget til at få arbejdet gjort –  
effektivt og pålideligt.

Serien leverer den kompromisløse kvalitet og driftssikkerhed, du 
forventer af Ifor Williams. Tow-Max er det professionelle bindeled 
mellem vores lette trailere og de tunge LM-ladtrailer-modeller; 
du får ekstrem alsidighed uden at gå på kompromis med den 
nødvendige styrke.

 

Fundamentet er et fuldgalvaniseret stålchassis, ekstra lang 
trækstang og vores legendariske faste aksel med Paraflex 
bladfjederophæng. Konstruktionen garanterer suveræn 
trækstabilitet – tom som fuldtlastet – og en ydeevne,  
der holder til hårdt, dagligt slid.

Det modulære design minimerer vedligeholdelse og sikrer  
dig lave driftsomkostninger. Tilpas traileren præcist til dine 
opgaver med et bredt tilbehørsprogram, uanset om du skal 
transportere maskiner, sikre last eller beskytte materialer  
mod vejret. Tow-Max er bygget til at levere solid driftssikkerhed 
hver dag. Det er din garanti for langvarig værdi – klar til at  
klare enhver opgave.
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IFOR WILLIAMS KVALITET 
UDEN KOMPROMIS

PARAFLEX BLADFJEDRE
Vores Parafl ex bladfj ederophæng er afgørende for trailerens suveræne 
køreegenskaber. Systemet kombinerer eff ekti v støddæmpning med den 
ekstreme holdbarhed, dit arbejde kræver. Fjedrene reagerer dynamisk 
på lasten og sikrer en ensartet ydeevne. Resultatet er en jævn 
og kontrolleret kørsel – uanset om traileren er tom eller lastet 
ti l maksimum. Præcisionsfremsti llet ti l kompromisløs ydeevne.

IFOR WILLIAMS DESIGNET OG PRODUCERET
Alle faste aksler ti l Tow-Max er designet og produceret på vores egen avancerede 
fabrik i Wales. Højteknologisk robotsvejsning sikrer, at hver enhed lever op ti l vores 
høje standarder for styrke og holdbarhed. Stubakslerne er smedet i højkvalitetsstål 
for maksimal træthedsmodstand og præcisionsbearbejdet for at sikre nøjagti g 
lejeti lpasning. Det er din garanti  for langvarig pålidelighed under hård, 
daglig belastning.

Kernen i Tow-Max er vores kompromisløse affj  edring. Vi kombinerer den legendariske faste Ifor Williams aksel med vores Parafl ex-bladfj ederophæng. 
Det er den samme konfi gurati on, vi bruger i alle vores professionelle trailere, fordi den er skabt ti l hårdt slid. Den giver dig en utrolig stabil og kontrolleret kørsel, 
uanset om traileren er tom eller fuldt lastet. Sammen med kraft ige 200 x 50-bremser på alle modeller er du sikret en pålidelig og sikker kørsel hver dag.
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Tow-Max er bygget ti l at gøre dit arbejde lett ere. Hver detalje er gennemtænkt for at sikre dig maksimal eff ekti vitet, høj sikkerhed og nem betjening i 
en travl hverdag. Du får en trailer, der leverer en stabil ydeevne, kører upåklageligt og fungerer med minimal indsats, uanset opgaven.
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SSKABT TIL PROFESSIONELT BRUG

De fj ederbelastede låse og præcisionsstøbte zinkholdere trækker sider 
og stolper tæt sammen. Resultatet er en fast, helt raslefri kørsel. 
Betjeningen er ergonomisk og intuiti v. Hængslerne, også i præcisionsstøbt 
zink, har et smart autolås-design, der holder siderne sikkert fast, selv i ujævnt 
terræn. Valget af zink mod det galvaniserede stål minimerer kontaktridser 
og korrosion, hvilket sikrer lang holdbarhed og smidig drift  under de 
hårdeste beti ngelser. V
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STÆRKE, FLEKSIBLE OG RASLEFRI SIDER
Alle Tow-Max trailere leveres standard med 1,5 mm. tykke, galvaniserede 
sider, der sikrer høj styrke og eff ekti v korrosionsbeskytt else. Til de 
tungeste opgaver er Tow-Max Pro opgraderet ti l 2,0 mm. sider for 
ekstra robusthed. Alle sider er profi lerede og airbag-testet (EN12642) 
for at garantere en pålidelig lastsikring.

Siderne giver med 450 mm. højde en fremragende lastekapacitet. 
Hver hjørnestolpe har en fj ederstyret frikti onslås, så du kan afmontere 
dem helt uden værktøj. Det gennemtænkte design lader dig hurti gt 
skift e ti lbehør eller omdanne traileren ti l en fl ad trailer – perfekt alsidighed 
ti l en travl arbejdsdag.
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EKSTRA LANG TRÆKSTANG
Alle Tow-Max trailere har en ekstra lang trækstang, der giver 1500 mm. 
friplads fra kobling til frontsmæk. Den ekstra længde giver dig mærkbare 
fordele i hverdagen: den forbedrer kørestabiliteten markant, giver en mere 
kontrolleret bakning og gør det lettere at afbalancere traileren, når du 
laster langt gods. Trækstangen er fuldgalvaniseret for at modstå rust og 
hårdt brug og den er bygget til at levere kompromisløs styrke og ydeevne 
år efter år.

DESIGNET TIL EFFEKTIVT VEDLIGEHOLD
Tow-Max har en modulopbygget, boltmonteret konstruktion. Alle vitale 
komponenter som trækstang, chassisskinner og tværstivere kan derfor 
udskiftes med almindeligt standardværktøj. For dig betyder det markant 
kortere driftsstop og lavere reparationsomkostninger. Du er sikret effektiv 
vedligeholdelse og via vores omfattende forhandlernetværk er originale, 
udskiftelige reservedele altid let tilgængelige, når du har brug for dem.

ROBUST OG SKRIDSIKKER BUND
Tow-Max trailerne er udstyret med en robust 15 mm. fenolbund, 
bygget til lang holdbarhed. Den specialprægede, skridsikre  
overflade giver dig et sikkert fodfæste, når du læsser og losser  
udstyr og materialer. Bunden er konstrueret til at modstå alt fra  
fugt og tung belastning til dagligt, intensivt slid under barske  
vejrforhold. Det er en yderst pålidelig løsning, der sikrer dig minimal 
vedligeholdelse og en trailer, der er klar til at arbejde hårdt.
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MODERNE VEDLIGEHOLDELSESFRIE 
LED LYGTER
Alle Tow-Max trailere har som standard 12/24 V  
LED-belysning, så de er kompatible med både 
vare- og lastbiler. Lygterne er bygget til de hårdest 
tænkelige arbejdsforhold; de er fuldt forseglede, 
ekstremt slidstærke og designet til at holde. Uanset 
regn, støv eller mørke giver de dig konsekvent, klar 
synlighed. Den overlegne levetid betyder minimalt 
vedligehold og færre pæreskift, så din trailer altid  
er lovlig og klar til den næste opgave.

STÆRK LASTSIKRING
Din last skal blive, hvor den er.  
Tow-Max har flere integrerede 
surringsøjer, der er helt forsænkede  
i bunden, så de aldrig er i vejen for  
paller eller pladegods. Hvert enkelt 
surringsøje er testet til 600 kg.  
(EN12640), hvilket giver dig  
stærke, pålidelige ankerpunkter.  
Modeller på 2500/2800 mm. har fire 
punkter pr. side, mens 3600 mm.  
versioner har fem. Dertil giver de 
forstærkede, trekantede sidestivere  
ekstra stabilitet, når du fastgør tungt  
eller uhåndterbart udstyr.
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2.5m x 1.47m

Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM162-2514 1600 kg. 1190 kg. 145/70R13

TM202-2514 2000 kg. 1590 kg. 145/70R13

FPO
Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM101-2514 1000 kg. 675 kg. 145/70R13

TM141-2514 1400 kg. 1070 kg. 165R13

Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM071-2514 750 kg. 465 kg. 145/70R13
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Uden Bremser

*Den viste nytt elast gælder kun for traileren med standardudstyr. Tilbehør er ikke medregnet. 
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Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM272-2817 2700 kg. 2230 kg. 165R13

2.8m x 1.745m

Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM162-2817 1600 kg. 1150 kg. 145/70R13

TM202-2817 2000 kg. 1550 kg. 145/70R13

2.8m x 1.745m

*Den viste nytt elast gælder kun for traileren med standardudstyr. Tilbehør er ikke medregnet. 
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2 mm. sider: Ekstra robust til tung last.

Forstærket trækstang: Maksimal trækstyrke.

Robuste hjul: Dimensioneret til den ekstra vægt.
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3.6m x 1.745m

Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM272-3617 2700 kg. 2180 kg. 165R13

Model Totalvægt Nytt elast* Hjul

TM162-3617 1600 kg. 1100 kg. 145/70R13

TM202-3617 2000 kg. 1500 kg. 145/70R13

3.6m x 1.745m
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2 mm. sider: Ekstra robust til tung last.

Forstærket trækstang: Maksimal trækstyrke.

Robuste hjul: Dimensioneret til den ekstra vægt.

*Den viste nytt elast gælder kun for traileren med standardudstyr. Tilbehør er ikke medregnet. 
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TILBEHØR 

ØG VOLUMEN MED EKSTRA SIDESÆT

Få 350 mm. ekstra højde (total 800 mm) med dett e 
ekstra sidesæt, der er fremsti llet i samme robuste 1,5 mm. 
galvaniserede stål som standardsiderne. Sætt et monteres 
hurti gt med de forlængede hjørnestolper og benytt er de 
samme pålidelige, fj ederstyrede låsebeslag. Dett e system 
sikrer en helt fastspændt og sikker pasform, der holder. 
Ideel ti l eff ekti v transport af omfangsrigt gods eller 
løse materialer, der skal holdes sikkert på ladet.
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MERE VOLUME, 
MINDRE VINDMODSTAND

Få maksimal volumen og alsidighed med det perforerede 
gitt ersidesæt. De 700 mm. høje paneler monteres sikkert 
oven på standardsiderne og giver en samlet højde 
på 1150 mm. Det smarte, åbne design giver lavere 
vindmodstand og reducerer totalvægten sammenlignet 
med lukkede sider. Sætt et leveres komplet med 1150 mm. 
hjørnestolper for nem montering og betjening. 
Ideelt ti l transport af omfangsrige læs som haveaff ald, 
aff ald eller emballage.
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STÆRK STIGEHOLDER 
TIL LANGT GODS

Denne stigeholder1 er bygget til 
at sikre stiger, rør og andre lange 
materialer under transport. Den 
danner en stærk støtteramme  
over forfjelden. Sættet består  
af to høje hjørnestolper og to  
“clip-on” tværstænger. Den er  
fuldt kompatibel med både  
ekstra sidesæt2 og gittersider.3

SIKKERT SURRINGSNET
Et stærkt, men let surringsnet, der 
er designet til at passe præcist over 
trailerens sider eller gittersider.  
Det fastgøres hurtigt med en kraftig 
elastiksnor og holder effektivt løse 
materialer sikkert på plads under kørslen. 
Ideelt til sikring af f.eks. byggeaffald, 
emballage eller haveaffald, så intet  
blæser væk. Det er en enkel og 
professionel løsning, der sikrer, at du 
overholder lovkravene og at din last  
er forsvarligt fastgjort.

STØDDÆMPERKIT (TEMPO 100)

Opgradér traileren med hydrauliske støddæmpere på 
hver aksel for en markant mere jævn og stabil kørsel. 
Systemet kontrollerer og dæmper effektivt stød fra 
bump og ujævne veje. Du mærker en klar forbedring 
i kørekomfort og håndtering – især ved højere 
hastigheder og når traileren er tom.

1 Bemærk: Stigeholderen er ikke egnet til opsætninger kun med ladtrailer.
2 Med en stang fjernet. 
3 Med det forreste netpanel taget af.
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SLISKER AF STÅL

Med 2,4 m lange stålslisker er det nemt at læsse udstyr  
på hjul, uanset om du bruger bagenden eller siden.  
De er ideelle til havemaskiner, ATV’er og andet grej.  
Hver sliske har en kapacitet på 250 kg, hvilket giver en  
sikker og stabil lastning af maskiner op til 1000 kg4.  
Integrerede kroge låser sliskerne fast under brug,  
så de ikke skrider. 

SLISKEHOLDER

Få sliskerne af ladet med disse galvaniserede stålholdere,  
der monteres diskret under chassiset. De er specialudviklet  
til at beskytte dine Tow-Max slisker og frigør værdifuld plads 
på trailerladet. Det er den ideelle løsning for dig, der altid  
vil have sliskerne med, uden at de optager plads eller er i  
vejen for lasten.

4 Med en akselafstand på mere end 1,6 m.
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STØTTEBEN
Kraftige støtteben, der 
monteres på chassisets 
baghjørner, er din sikkerhed 
ved læsning med slisker.  
De låser trailerens lad  
fast og forhindrer den i  
at tippe, især ved læsning 
af tungt grej. En simpel, 
men essentiel opgradering, 
der sikrer dig en  
kontrolleret og sikker  
lastning hver gang.

FULD SIKKERHED MED RESERVEHJUL
Et galvaniseret stålbeslag monterer reservehjulet sikkert på trækstangen.  
Hjulet er let tilgængeligt, men vigtigst af alt: det optager ikke værdifuld  
plads på ladet. Det er en holdbar løsning, komplet med hjul, der sikrer  
dig mod dyre driftsstop på farten.

SIKKER OPBEVARING –  
LIGE VED HÅNDEN
Denne aflåselige værktøjskasse i galvaniseret  
stål monteres solidt på trailerens trækstang.  
Den er perfekt til opbevaring af værktøj,  
skraldebånd og pakkematerialer , så du holder  
styr på dit grej og har det sikkert og lige ved 
hånden. Kassen fås i to størrelser, der passer til 
trailerens bredde: 400x247x197 mm. (til 1470 mm. 
modeller) og 490x247x197 mm (til 1745 mm. 
modeller). Låget er forberedt til hængelås for 
ekstra tyverisikring.
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PRESENNING TIL ALT
SLAGS VEJR
Få professionel vejrbeskytt else med 
denne kraft ige 650 g/m² presenning. 
Den er skræddersyet ti l at passe perfekt 
over både standard nedfældelige sider 
og forhøjede sider. En holdbar elasti ksnor 
sikrer, at den er hurti g at montere og 
sidder stramt. Den yder fuld beskytt else 
mod regn og snavs. Ideel ti l at beskytt e 
værdifuld last under transport eller holde 
traileren ren. Kombinér med støtt ebøjler 
for at sikre eff ekti v afvanding.

UNDGÅ VANDPYTTER OG 
SLID PÅ PRESENNINGEN
Disse justerbare bøjler løft er presenningen op, 
så regnvand løber eff ekti vt af i stedet for at samle 
sig i tunge vandpytt er. De er lett e at montere og justere 
og er den bedste måde at forlænge din presennings 
leveti d og holde din last tør. Anbefalet antal: 2 bøjler 
(2500 mm.), 3 bøjler (2800 mm.) og 4 bøjler (3600 mm.). 
En simpel og essenti el opgradering for professionel 
vejrbeskytt else.
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KONTROLLERET LÆSNING 
MED SPIL
Få hjælp til læsning af dit rullende materiel. 
Spilsættet monteres på holdbare beslag 
og er den ideelle løsning til f.eks. ride-on 
plæneklippere, havemaskiner eller andre 
kompakte maskiner. Det sikrer en jævn og 
kontrolleret pålæsning. Med en trækkraft på 
680 kg er det en stærk tilføjelse, der gør  
læsningen af tungere maskiner  
mere sikker og effektiv.

SIKKER PARKERING PÅ UJÆVNT TERRÆN
Et par kraftige hjulstop, der monteres i faste opbevaringsbeslag på chassiset.  
De er din ekstra sikkerhed ved parkering på skråninger eller ved langvarig  
opbevaring, hvor du ikke vil stole på parkeringsbremsen alene. Hjulstoppene  
klikkes nemt fast i holderne, når de ikke er i brug, så de altid er lige ved hånden. 
For ultimativ sikkerhed ved parkering uden håndbremse, anbefaler vi to par.
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TOW-MAX

TM071-2514 750 285 465 1 2500 1470 4026 1600 1115 1916 1.5 STD 665 145/70R13

TM101-2514 1000 325 675 1 2500 1470 4083 1600 1115 1916 1.5 STD 665 145/70R13

TM141-2514 1400 330 1070 1 2500 1470 4083 1600 1145 1946 1.5 STD 695 165R13

TM162-2514 1600 410 1190 2 2500 1470 4083 1600 1120 1921 1.5 STD 670 145/70R13

TM202-2514 2000 410 1590 2 2500 1470 4083 1600 1120 1921 1.5 STD 670 145/70R13

TM162-2817 1600 450 1150 2 2800 1745 4383 1875 1120 1921 1.5 STD 670 145/70R13

TM202-2817 2000 450 1550 2 2800 1745 4383 1875 1120 1921 1.5 STD 670 145/70R13

TM162-3617 1600 500 1100 2 3600 1745 5183 1875 1120 1921 1.5 STD 670 145/70R13

TM202-3617 2000 500 1500 2 3600 1745 5183 1875 1120 1921 1.5 STD 670 145/70R13

TOW-MAX PRO

TM272-2817 2700 470 2230 2 2800 1745 4383 1875 1145 1946 2 HD 695 165R13

TM272-3617 2700 520 2180 2 3600 1745 5183 1875 1145 1946 2 HD 695 165R13

*Den viste nytt elast gælder kun for traileren med standardudstyr. Tilbehør er ikke medregnet. 
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SERVICE OG RESERVEDELE 
Når du vælger en Ifor Williams-trailer, vælger du et produkt, der er konstrueret til  
at holde. Hver original del, uanset om den er fremstillet på vores fabrik i Wales eller  
af udvalgte OEM-leverandører, er designet til at fungere optimalt over lang tid.  
At insistere på originale Ifor Williams reservedele er din bedste sikring mod dyre  
driftsstop og sikrer dig 3 års garanti. Kun originale dele garanterer perfekt pasform,  
testet ydeevne og overholder vores strenge sikkerhedsstandarder, hvilket beskytter 
trailerens øvrige komponenter mod unødigt slid.

Vi ved, at din trailer er et kritisk arbejdsredskab. Derfor er vores eftersalgsservice bygget 
op omkring let tilgængelige, fair prissatte originale reservedele. Løbende professionel 
servicering er nøglen til at forlænge trailerens levetid og sikre, at den altid er lovlig og 
køreklar. Vores netværk af autoriserede forhandlere, har ekspertisen til at holde din  
trailer i professionel stand, samt sikrer dig ubesværet og omkostningseffektiv adgang  
til kvalitetsdele.

En trailer er en investering og med vores 3-årige garanti beskytter vi den mod uforudsete 
udgifter. Garantien er designet til at give dig ro i sindet i dit professionelle virke og  
er vores løfte om lang levetid. Vores unikke, udvidede garanti dækker ikke kun  
selve traileren, men også de originale Ifor Williams reservedele, du køber.  
Dette understreger værdien af at holde traileren original. Det betyder, at når du  
vælger Ifor Williams og bakker det op med original service, vælger du en garanti,  
der rækker langt ud over standarden. Det er din sikkerhed for kvalitet, pålidelighed  
og en lavere totalomkostning, år efter år.
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@iforwilliamstrailers 
@iforwilliamstrailersaftersales

Ifor Williams Trailers Danmark 
Sydhavnsvej 9 – DK-4400 Kalundborg 

Tlf. +45 59 50 50 35

www.iforwilliams.dk 
info@iforwilliams.dk
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